
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

Про розгляд усної заяви члена 

виконавчого комітету міської ради 

Гайдамащука В.З. 

 

У зв’язку з усною заявою члена виконавчого комітету міської ради         

Гайдамащука В.З. від 08.09.2016 року, на підставі звернення громадських інспекторів з 

охорони довкілля Державної екологічної інспекції України від 07.09.2016 року щодо 

полювання в заборонених місцях на відстані ближче ніж 200 метрів від будівель 

населеного пункту та керуючись ст. 20 Закону України «Про мисливське господарство та 

полювання», ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Звернутися до голови Старокостянтинівської районної організації Українського 

товариства мисливців і рибалок Плахтія В.Д. провести збори для членів товариства щодо 

недопущення порушень Закону України «Про мисливське господарство та полювання» 

(додаток 1). 

2. Звернутись до Державного агентства лісових ресурсів Хмельницького обласного 

управління лісового та мисливського господарства щодо посилення контролю у галузі 

мисливського господарства згідно Закону України «Про мисливське господарство та 

полювання» (додаток 2). 

3. Начальнику Старокостянтинівського ВП ГНПУ Чубенко А.В. взяти під особистий 

контроль виконання Закону України «Про мисливське господарство та полювання». 

4. Відділу з питань охорони, раціонального використання природних ресурсів та 

благоустрою виконавчого комітету міської ради Капляр Л.Г. сприяти громадським 

інспекторам з охорони довкілля та громадським мисливським інспекторам у проведенні 

громадського контролю за полюванням. 

5. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови, 

начальника фінансового управління виконавчого комітету міської ради Камінську В.К. 

 
 

 

 

Заступник міського голови                                  підпис                                   В. Камінська 

 

 

08 вересня 2016 року  Старокостянтинів   №306 

 
 



                                                  

 

 

  


